
Tag Bezeichnung Rhythmus Uhrzeit Raum/Ort Anmeldung Kontaktperson Bemerkungen

Montag Elternkreis 
Ludwigsburg e.V. Ungerade KW 19:00 - 21:00 Uhr

Bischof-Sproll-Haus
Schorndorferstr. 31
Ludwigsburg 

Vorab  bei Evi Lachmann
07146/3826
info@elternkreis-ludwigsburg.de oder 
evi.lachmann@t-online.de

Evi Lachmann
Rosel Vogl

Dienstag 
Selbsthilfe- 
Motivationsgruppe
Kreuzbund IV

Wöchentlich 18:30 - 20:00 Uhr
Bischof-Sproll-Haus
Schorndorferstr. 31
Ludwigsburg 

Michael Weber 
01776393680
mweber1504@gmail.com

Michael Weber ohne Anmeldung!

Dienstag EVA 96
Frauengruppe

gerade KW 
Skype / Präsenz im Wechsel
Präsenz 2. Hj.: 25.7.,22.8.,19.9.
17.10.,14.11.,12.12.2023

Präsenz:
18:00 - 20:00 Uhr
Skype:
18:00 - 19:00 Uhr

Myliusstraße 7
Ludwigsburg 

Vorab bei Margarita Becker
0170 / 1243019
m.b.20091@web.de

Margarita Becker

Mittwoch Selbsthilfe- 
Motivationsgruppe Wöchentlich 18:30 - 20:00 Uhr

Myliusstraße 7
Ludwigsburg 

Sascha Holzwarth
sascha_holzwarth@yahoo.de Sascha Holzwarth ohne Anmeldung!

Donnerstag Selbsthilfe- 
Motivationsgruppe Wöchentlich 18:45 - 20:00 Uhr

Mömpelgardstr. 4 
Kontaktzentrum
Ludwigsburg 

Vorab Anmeldung bei  Eberhard Riehm
 0 71 43 - 40 93 61
ludwigsburg3@kreuzbundgruppen.de

Eberhard Riehm

Donnerstag Kreuzbund-Gruppe II 
Marbach Wöchentlich 19:00 - 21:00 Uhr

Kath. 
Gemeindehaus
Ziegelstr. 10
Marbach

Vorab bei Adolf Wolf
0 71 48 - 58 39
(marbach@kreuzbundgruppen.de)

Adolf Wolf
0 71 48 - 58 39  Anrufen!

Freitag Kreuzbund-Gruppe III
Ludwigsburg Gerade KW 19:00 - 20:30 Uhr

Mömpelgardstr. 4 
Kontaktzentrum
Ludwigsburg 

Vorab Anmeldung bei  Eberhard Riehm
 0 71 43 - 40 93 61
ludwigsburg3@kreuzbundgruppen.de

Eberhard Riehm

Samstag Kreuzbund-Gruppe 
Steinheim Wöchentlich 18:00 - 20 Uhr

Franziskushaus
Kreuzstr. 4
Steinheim

Vorab bei
Murat Esan: 0 71 44 - 26 13 58 oder
Gerhard Oehler: 0 71 45 - 92 21 89
steinheim1@kreuzbundgruppen.de

Murat Esan
Gerhard Oehler
Liane Walouch
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